_ PODÈ Ê LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 111  /2021

AUTORES: VER. SILVIO TOLFO TONDO _PP

VER. MARIANO TEIXEIRA - .PP

VER.LUIS FERNANDO TORRES - PT

Requer do Poder Legislativo
Municipal

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo firmados, membros efetivos desta Colenda Casa das
Leis após tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno,
Requer através da mesa diretora do Poder Legislativo de Caçapava do Sul, a
formação de uma Comissão Especial para acompanhamento da COVID-19 em
nosso município.

Justificativa:

Justifica-se o presente requerimento para dar maior transparência e
informação a população do município de Caçapava do Sul.

SALAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
lide maio de 2021.

e 	 ..

 ~  W f,1  1 L,  LUM  e 	e-

(PP)

(PP)

Câmara Municipal de Vereadores

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
VER L 	IíZ OTRËS MARA MUNtCPAL pi

.PR O TOCOLO 	 CAÇAPAVADOSUL - RS i
DATA /1/ / 	1LL. 	 (PT)
Horário: 	 min

ccrreto 	 APROVADO E
 Entrega: 14 à

o

(\\ Ç)

rãodeCaçapava, 621 - CEP 96. 570-000 -
Email: sivioettondo@hotmail.com  - Fone: (55) 3281 -2044/ 24 '

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br